



BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	107.126	1,21
BIST-30	131.766	1,16
BIST-BANKA	150.605	0,88
BIST-SINAI	125.929	1,12
BIST-TUM	110.706	1,23
VIOP30 Yakın Vade	133,450	1,23

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	5,7606	-0,35
EURTRY	6,3455	-0,21
EURUSD	1,1008	0,07

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.458,34	0,13
BRENT	63,28	-1,22

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
DOKTA	17,44	VAKFN	-19,69
SMART	16,17	EGCYH	-9,09
UTPYA	16,14	UZERB	-8,70
ALCAR	15,11	CEOEM	-7,32
QNBFB	14,98	OLMIP	-7,02

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
KRDMD	2,38	131,82
PETKM	3,62	115,57
THYAO	13,82	104,78
SISE	4,99	46,85
SMART	5,46	35,64

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %1,21 oranında yükseliş ile 107.126,18 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 106.015 - 107.213 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi 0,88, Sınai endeksi 1,12 oranlarında yükselişler ile günü kapattı. Hong Kong'daki protestoculara uygulanan şiddeti gerekçe gösteren ABD Senatosu, Çin'e karşı yaptırım kararı almıştı. Senatoda yaptırım kararı alınması halinde misilleme yapacağını söyleyen Çin'den gelecek karar müzakerelerin seyrini değiştirebilir. Dün açıklanan Almanya enflasyon rakamları beklentilerin üstünde gelerek 5 ayın zirvesine tırmandı. Gelen olumlu sonuç Almanya ve Euro bölgesinde toparlanmanın başladığını ve fiyat baskısının kademeli olarak artışa geçtiğini gösteriyor. Yurtiçi piyasalarda ise S-400 savunma sistemleri için hala ABD ile tam bir mutabakata bağlanmamış olması baskı unsuru olmaya devam ediyor.

Küresel borsalar satıcı seyreliyor. Küresel borsalar ticaret savaşlarındaki gelişmelere göre yön bulmaya devam ediyor. ABD'nin Çin'e yaptırım kararı ardından, Çin tarafından gelebilecek misilleme kararı bekleniyor. Ayrıca ABD'nin Çin mallarına yönelik bir sonraki tarifesi 15 Aralık'ta uygulamaya girecek. Bu sabah dolar/TL 5,76 civarında yatay yönde bulunuyor. Asya borsaları ve ABD vadeli endeksleri satıcı hareket ediyor. BIST100 endeksinde gün içinde 106.500-107.500 bandı dışındaki olası hareketler teknik yönde belirleyici olabilir.

Veri gündemi: Bugün Türkiye Merkez Bankası Kararlılık Raporu, Almanya İşsizlik Oranı, Euro Bölgesi TÜFE ve İşsizlik Oranı, ABD Chicago Satın Alma Müdürleri Endeksi verileri yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TCMB Finansal Kararlılık Raporu			
Almanya	11:55	İşsizlik Oranı Değişimi	Kas	2K	6K
Almanya	11:55	Almanya İşsizlik Oranı	Kas	5,00%	5,00%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE(Yıllık)	Kas	0,70%	0,70%
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki		7,50%
ABD	17:45	Chicago Satın Alma Müdürleri Endeksi	Kas	47,10	43,20

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Otokar Otomotiv (OTKAR):** Şirket, Kazakistan Nur-Sultan'daki Astana International Financial Center (AIFC)'da kurduğu "Otokar Central Asia Limited" isimli yeni şirketiyle, başta Kazakistan olmak üzere, Orta Asya Bölgesi'ndeki mevcut ve potansiyel kullanıcılarına yakın olmak ve bölgedeki satışlarını artırmayı amaçlıyor. Halihazırda askeri ve ticari ürünleri Kazakistan ve Orta Asya Bölgesi'nde aktif olarak kullanılan Otokar, yeni şirketi ile bölgede ortak ürün geliştirme, yerel iş ortaklıkları, yerel üretim, teknoloji transferi gibi farklı iş birliği fırsatlarını da değerlendirmeyi hedefliyor.
- **Oylum Sınai Yatırımlar (OYLUM):** Şirketi T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama Genel Müdürlüğü'nden yeni yatırımlar ve kapasite artırımına yönelik almış olduğu Yatırım Teşvik Belgesi'nin tutarı 6.200.000 TL olarak revize edilmiştir. İşbu yatırımların 2020 yılının ilk yarısında tamamlanması hedeflenmektedir. Tamamlanacak bu yatırımların Şirketimizin ciro ve karlılığına olumlu katkısı beklenmektedir.
- **Yayla Enerji (YAYLA):** Şirket, 2014 yılında T.C. Ziraat Bankası A.Ş.'den kullanmış olduğu 4.000.000 Amerikan Doları yatırım kredisinden bakiye kalan 3.100.000 Amerikan Doları piyasa koşulları ve döviz kurlarındaki artış nedeniyle bugün itibarıyla 1 Usd = 5,7690 TL kur üzerinden TL'ye çevrildiğini açıklamıştır. TL kredinin faiz oranı %13'tür.
- **Şekerbank (SKBNK):** Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Şekerbank'ın 1 milyar lira tutarındaki borçlanma aracı ihracı başvurusunu onayladı

Ekonomi Haberleri

- **Gelişen ekonomilerde istihdamın yüzde 70'i kayıt dışı.** Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) kayıt dışı ekonomiye ilişkin yayınladığı raporda gelişmekte olan ekonomilerde istihdamın yüzde 70'inin kayıt dışı olduğu belirtildi. Tahminler kayıt dışı ekonominin GSYH'ye katkısının ciddi oranlara ulaştığı yönünde. Tarımda bu oranın yüzde 30'a ve tarım dışında yüzde 17'ye geldiği belirtiliyor. İstihdam edilen nüfusun yüzde 61'inin kayıt dışılıktan etkilendiği belirtilen rapora göre dünya çapında şirketlerin yüzde 81'i kayıt dışı. Gelişmekte olan ekonomilerde istihdamın yüzde 70 olan kayıt dışılık oranı, gelişmiş ülkelerde bile yüzde 18. Kayıt dışı istihdam görülen ülkelerinden yüzde 55'inde kayıt dışı çalışan kadın sayısının daha yüksek olduğu aktarıldı. (Dünya Gazetesi)
- **TCMB'nin resmi rezerv varlıkları Ekim'de arttı.** TCMB tarafından, Ekim 2019 dönemine ilişkin "Uluslararası Rezervler ve Döviz Likiditesi" verileri yayımlandı. Buna göre, resmi rezerv varlıkları ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 3,4 yükselerek 104,6 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde alt kalemler itibarıyla, döviz varlıkları bir önceki aya göre yüzde 3,8 artarak 76,5 milyar dolar, altın cinsinden rezerv varlıkları yüzde 2,7 yükselerek 26,6 milyar dolar oldu. Ekimde bir önceki aya göre, vadesine 1 yıl veya daha az kalmış Merkezi Yönetim ve TCMB'nin önceden belirlenmiş döviz çıkışları (döviz kredileri, menkul kıymetler ve mevduat işlemlerinden doğan yükümlülükler) net bazda bir önceki aya göre değişmeyerek 16,7 milyar dolar seviyesinde kaldı. Bu tutarın 11,9 milyar doları anapara, 4,8 milyar doları faizlerden oluştu. TCMB'nin yurt içi ve yurt dışı yerleşik bankalarla yaptığı finansal türev işlemlerinden kaynaklanan net döviz ve altın yükümlülükleri ekimde 18,5 milyar dolar düzeyinde gerçekleşirken, söz konusu tutarın 14,5 milyar doları bir ay vadeli olarak kayıtlara geçti. (Bloomberg)
- **Çin ABD'yi kötü niyetli olmakla suçladı.** ABD Başkanı Donald Trump'ın Hong Kong protestocularını destekleyen yasayı onaylamasının ardından, Çin Dışişleri Bakanlığı tarafından Perşembe günü yapılan açıklamada, ABD'nin kötü niyetli olduğu ve bu planının başarısızlığa mahkum olduğu vurgulandı. Devlet medyası tarafından ayrıca, Hong Kong irtibat bürosundan yapılan açıklamada bir devlet iki

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

sistem taahhüdüne bağlılık vurgusu yapıldı. CNBC’de yer alan haberde ofis tarafından yapılan açıklama “ABD’ye ve Hong Kong’da Amerika’nın önderliğindeki bir avuç muhalif politikacılara Hong Kong’un refahını ve istikrarını koruma konusundaki kararlılığımızı, bir ülke iki sistem politikamızı ve Ülkemizin egemenliğini, güvenliğini, büyümesini ve haklarını koruma konusundaki yetenek ve stratejilerimizi hafife almamaları gerektiğini söylüyoruz ” şeklinde çevirildi. (Bloomberg)

- **Ekonomik güven endeksi Kasım’da yükseldi.** Ekonomik güven endeksi Ekim ayında 89,8 iken, Kasım ayında %1,7 oranında artarak 91,3 oldu. Ekonomik güven endeksindeki artış, tüketici, reel kesim (imalat sanayi) ve hizmet sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. Kasım ayında Tüketici Güven Endeksi 59,9 değerine, reel kesim güven endeksi 105,9 değerine ve hizmet sektörü güven endeksi 91,3 değerine yükseldi. Kasım ayında perakende ticaret sektörü güven endeksi 101,2 değerine, inşaat sektörü güven endeksi ise 63,9 değerine geriledi. (Bloomberg)
- **ABD’nin petrol üretiminde yeni rekor.** ABD’de ham petrol üretimi geçen hafta günlük ortalama 12,9 milyon varile yükselerek yeni bir rekor kırdı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA) verilerine göre, ülkede ham petrol üretimi geçen hafta bir önceki haftaya göre günlük ortalama 107 bin varil arttı. Geçen hafta ülkenin günlük ortalama ham petrol üretimi Alaska eyaletinde 7 bin varil, diğer eyaletlerde 100 bin varil artış gösterdi. Böylece, 16-22 Kasım haftasında dünyanın en büyük ham petrol üreticisi ABD’de yaklaşık 12,9 milyon varille günlük üretimde yeni bir rekor kırılmış oldu. ABD’nin günlük ortalama ham petrol üretimi en son 2-8 Kasım haftasında 12,8 milyon varile ulaşarak rekor kırmıştı. EIA, ülkedeki ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 1,6 milyon varil (yüzde 0,3) artarak 452 milyon varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların 0,4 milyon varil düşeceği yönündeydi. Ham petrol stokları bir önceki hafta 1,4 milyon varil artış kaydetmişti. Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol stokları ise geçen hafta 1,4 milyon varil (yüzde 0,2) gerileyerek 636,2 milyon varil oldu. ABD’nin benzin stokları ise geçen hafta 5,1 milyon varil (yüzde 2,3) artışla 226 milyon varile yükseldi. Benzin stoklarına yönelik piyasa beklentisi 1,2 milyon varil yükseliş olması yönündeydi. Benzin stokları bir önceki hafta 1,8 milyon varil artmıştı. (Bloomberg)
- **Volkswagen Çin’e 4.4 milyar dolarlık yatırım yapacağını duyurdu.** Son dönemde elektrikli araç geliştirme çalışmalarına hız veren Alman üretici Volkswagen (VW), Çin’de milyar dolarlık bir yatırıma hazırlanıyor. Yapılan açıklamaya göre, markanın Çin’deki ortaklığı elektrikli araç üretimi için 4.4 milyar dolarlık bir yatırıma hazırlanıyor. Bu kapsamda, dünyanın en büyük otomotiv pazarı olan Çin’de, VW’nin elektrikli model gamını genişleteceği aktarılıyor. VW Çin CEO’su Stephan Woellenstein, "Elektrikli araç pazarındaki hareketleri yakından takip ediyoruz. Pazarın uzun dönemdeki potansiyeli bize heyecan veriyor" dedi. Woellenstein’in sözünü ettiği pazar hareketleri, son dönemde aşağı yönlü olması ile dikkat çekiyor. (Bloomberg)
- **Bakan Turhan: Kanal İstanbul ihaleye çıkacak.** Ulaştırma Bakanı Turhan Kanal İstanbul projesine ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Turhan, "Teknik çalışmaları tamamladık. ÇED çalışmalarında son aşamaya geldik. 1/100.000 ölçekli çevre düzenleme planının kesinleşmesini müteakip ihalesine çıkacağız." diye konuştu. (Bloomberg)
- **OPEC’in arz kısıntısında miktarın değişmemesi sürenin uzaması bekleniyor.** OPEC ve grup ile birlikte hareket eden diğer üreticilerin üretim kısıntılarını artıracığına dair beklenti neredeyse tamamen kayboldu. Bloomberg’ün küresel anketine katılan 35 analist ve traderdan sadece biri üreticilerin haftaya gerçekleştirilecek OPEC toplantısında daha fazla kısıntı konusunda uzlaşacağını tahmin ediyor. Anket katılımcılarının çoğunun beklentisi günlük üretimi 1.2 milyon varil azaltan 24 uluslu koalisyonun mevcut arz limitlerini 2020 ortalarına kadar uzatması yönünde. Kasım başında ise OPEC’in piyasaları dengeye kavuşturmak için "ne gerekiyorsa yapılacağı" şeklindeki taahhütleri daha fazla kısıntıya gidileceğine ilişkin beklentileri güçlendirmişti. 38 anket katılımcısından 9’u daha fazla üretim kısıntısı bekliyordu. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **İngiltere’de konut fiyatları 1 yılın en hızlı artışını kaydetti.** Konut finansman şirketi Nationwide’dan tarafından açıklanan verilere göre, İngiltere’de konut fiyatları bir yıldan daha fazla bir sürenin en sert yükselişini gerçekleştirdi. Veri Kasım ayında Ekim’e göre yüzde 0.5 yükselerek 2018 Temmuz’dan bu yana en sert yükselişini gerçekleştirdi. Bir önceki yıl veriler Nisan ayında yüzde 0.8 yükselerek en yüksek seviyesine ulaşmıştı fakat, kayıtlı yüzde 1’in altındaki büyüme 12 aydır art arda devam etti. (Bloomberg)
- **Albayrak: Ekonomi yüzde 4-5 büyüme patikasına girmeye başladı.** Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Türkiye son bir yılda bütün bu operasyonları püsürtecek bir refleksle şükürler olsun tekrardan ekonomik olarak güçlü büyüme trendine girmeye başladı ve son rakamlar gösteriyor ki Allah'ın izniyle son çeyrek itibarıyla Türkiye ekonomisi yüzde 4, yüzde 5 büyüme patikasına girmeye başladı." dedi. (Bloomberg)
- **Atlanta Fed ABD büyüme tahminini yükseltti.** Dün ABD'de beklentiden güçlü gelen 3. çeyrek büyüme verisi sonrası banka GDPNow endeks modeli ile yaptığı hesaplama çerçevesinde büyüme tahminini yukarı yönlü revize etti. Buna göre 19 Kasım'da % 0.42 olan son çeyrek büyüme tahmini % 1.66'ya yükseltildi. Aynı dönem için New York Fed'in beklentisi de 22 Kasım'daki % 0.39 tahmininden % 0.71'e yükseldi. Dün açıklanan veriye göre ABD 3. çeyrekte % 2.1 büyüyerek % 1.9'luk beklentiyi aşmıştı. (Bloomberg)
- **Gelişen ülkelerde gıda fiyatları hızlı artıyor.** Gıda fiyatları dünyanın büyük gelişen piyasalarında hızla tırmanarak, cansız seyrettiği ayların ardından enflasyon tehdidi oluşturuyor. Asya en büyük iki gelişen ülkesi tüketici ürünlerinde fiyat artışıyla karşı karşıya. Çin'de domuz eti, Hindistan'da ise soğanın tüketicilerin beslenme düzeninde önemli bir yeri bulunuyor. Türkiye ve Nijerya'da arz sorunları fiyatları yukarı çekiyor. Birleşmiş Milletler verileri küresel gıda fiyatlarının Ekim'de iki yıldan uzun bir sürenin hızlı artışını kaydettiğini gösteriyor. Gıda fiyatlarındaki artış yoksul ülkelerde sancılı bir hal almasına karşın henüz küresel yavaşlamadan dolayı büyümeye odaklanan merkez bankalarının politika genişlemesinde frene basmaları için yeterli düzeyde değil. Gelişen piyasalarda ortalama enflasyon Bloomberg'ün tüketici fiyat endeksleri göstergesine göre hala tüm zamanların düşüğünde bulunuyor. (Bloomberg)
- **JP Morgan: Güney Kore ve Hindistan yatırımcıyı şaşırabilir.** JP Morgan 2020 yılında Asya hisse senedi piyasaları için iyimser. Kurum, özellikle Güney Kore ve Hindistan'ın iyi performans kaydedeceği görüşünde.. JP Morgan'ın Japonya hariç Asya bölgesinden sorumlu hisse senedi stratejisti James Sullivan bu yıl agresif politika gevşemesi, ticaret belirsizliği kaynaklı şokların azalmaya başlaması ve bu yılın son çeyreğinde büyümenin dip yapıp 2020'de toparlanacağı beklentisiyle boğa tutumunda olduklarını söyledi. Sullivan CNBC'ye yaptığı değerlendirmede 2020 Kasım ayında ABD'deki seçim sezonunu işaret ederek gelecek yılın 2. yarısında koşulların daha zorlu olabileceği uyarısında bulundu. (Bloomberg)
- **Euro Bölgesi’nde ekonomik güven yükseldi.** Avrupa Komisyonu tarafından Brüksel’de Perşembe günü açıklanan verilere göre, Kasım ayında Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi 101.3 seviyesine yükseldi. Beklenti 101.0 olması yönündeydi. Endeks bir önceki ay 100.8 değerini almıştı. 34 ekonomistin beklenti aralığı 100.1 ve 102.5 aralığında değişiyordu. Kasım ayında, sanayi kesimi güveni Ekim ayındaki eksi 9.5 değerinden eksi 9.2’ye, tüketici kesimi güveni Ekim ayındaki eksi 7.6’dan eksi 7.2’ye, hizmet güveni ekim ayındaki 9 seviyesinden 9.3’e ve perakende güveni de bir önceki ayki eksi 0.9 değerinden eksi 0.2’ye yükseldi. İnşaat sektörü güven endeksi ise Ekim ayındaki 4.4’lük seviyeden 3.1’e geriledi. (Bloomberg)
- **Almanya’da enflasyon Kasım ayında beş ayın zirvesine tırmandı.** Almanya'da enflasyon Kasım ayında beş ayın zirvesine tırmanarak Avrupa Merkez Bankası (AMB) politika yapıcıları için cesaretlendirici bir sinyal verdi. Almanya'da Perşembe günü açıklanan verilere göre Avrupa Birliği (AB) uyumlu tüketici fiyatları Kasım ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1.2 artarak

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

beklentiyi aştı. Bloomberg anketine katılan uzmanların medyan beklentisi yüzde 1.1 idi. Kasım enflasyonunda, enerji ve paket tatil fiyatlarındaki düşüşü dengeleyen gıda ve hizmet fiyatlarındaki artış etkili oldu. Enflasyon verileri Almanya'da ve Euro Bölgesi'nde fiyat baskısının kademeli olarak arttığını işaret ediyor. Öte yandan tüketici fiyatlarındaki artış AMB'nin yüzde 2'nin hemen altındaki hedefinin oldukça altındaki seyrini sürdürüyor. (Bloomberg)

- **Yabancılar net 45 milyon dolarlık menkul kıymet aldı.** Yurt dışında yerleşik kişiler, 22 Kasım haftasında 56,6 milyon dolarlık hisse senedi aldı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından haftalık menkul kıymet istatistikleri yayımlandı. Buna göre, yurt dışında yerleşik kişiler, 22 Kasım haftasında net 56,6 milyon dolarlık hisse senedi alırken, 12,3 milyon dolarlık Devlet İç Borçlanma Senedi ve 3,6 milyon dolarlık Şirket Borçlanma Senetleri (ŞBS) sattı. Yurt dışında yerleşik kişilerin 15 Kasım ile biten haftada 30 milyar 921,7 milyon dolar olan hisse senedi stoku, geçen hafta 31 milyar 906,6 milyon dolara yükseldi. Geçen hafta yurt dışında yerleşik kişilerin DİBS stoku, 15 milyar 771,3 milyon dolardan 15 milyar 979,9 milyon dolara çıktı. Söz konusu dönemde yurt dışı yerleşik kişilerin ŞBS stokları ise 3,6 milyon dolarlık satışla 380,5 milyon dolardan 376,9 milyon dolara indi. (Bloomberg)
- **Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 972 milyon dolar arttı.** Yurt içi yerleşiklerin Döviz mevduatı 22 Kasım ile biten işlem haftasında 972 milyon dolar artarak 195.149 milyar dolara yükseldi. Merkez Bankası tarafından Perşembe günü yayınlanan haftalık bilgilere göre yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı aynı dönemde altın hariç 635 milyon dolar arttı. (Bloomberg)
- **Almanya'nın doğal gaz ithalatı 9 ayda 18 milyar 600 milyon euro oldu.** Almanya'nın doğal gaz ithalatı, ocak-eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 25,6 artarak 117 milyar metreküpe yükseldi. Almanya Federal Ekonomi ve İhracat Kontrol Ofisi (BAFA) verilerine göre, geçen yılın üçüncü çeyreğinde ithal edilen doğal gaza 17,1 milyar euro ödeme yapılırken, 2019'un aynı döneminde bu rakam yüzde 8,8 artışla 18 milyar 600 milyon euro oldu. Almanya'nın doğalgaz ithalatı ocak-eylül döneminde 2018'in aynı dönemine göre ise yüzde 25,6 artışla 117 milyar metreküpe ulaştı. (Bloomberg)
- **Kore Merkez Bankası faizi değiştirmedir.** Kore Merkez Bankası Cuma günü, yıl içinde küresel ticaret geriliminden zarar gören ekonomiyi desteklemek adına iki faiz indirimi yapmasının ardından sabit bıraktı. Güney Kore Merkez Bankası, Bloomberg anketine katılan 27 ekonomistin de öngördüğü gibi yılın son toplantısında faizi yüzde 1.25 seviyesinde bıraktı. Merkez Bankası tarafından büyümenin 2020 yılında yüzde 2 civarında, 2020 yılında ise bunun hafif üzerinde olacağı bildirildi. Önceki öngörüler, 2019 için 2.2, 2020 için 2.5 şeklindeydi. Kararın ardından, Merkez Bankası tarafından yapılan açıklamada, uyumlu politika duruşunun muhafaza edileceği ve politika ayarlamalarının yapılabileceği gelişmelerin gözlemlenmeye devam edileceği bildirildi. Banka, ABD Çin ticaret anlaşması, jeopolitik meseleler ve hane halkı borçluluğu gibi konuların yurt içi ekonomiyi ve finansal istikrarı nasıl etkileyeceğinin değerlendirileceğini belirtti. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

29 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	Tokyo Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		0,50%
Türkiye	10:00	TCMB Finansal Kararlılık Raporu			
Almanya	11:55	İşsizlik Oranı Değişimi	Kas	2K	6K
Almanya	11:55	Almanya İşsizlik Oranı	Kas	5,00%	5,00%
Euro Bölgesi	13:00	Tüfe(Yıllık)	Kas	0,70%	0,70%
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki		7,50%
ABD	17:45	Chicago Satın Alma Müdürleri Endeksi	Kas	47,10	43,20

2 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:45	Caixin İmalat Satın Alma Endeksi (PMI)	Kas	51,4	51,7
Türkiye	10:00	GSYİH(Yıllık)	3.Çeyrek		-1,50%
Almanya	11:55	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas		-43,8
Euro bölgesi	12:00	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas	45,7	46,6
İngiltere	12:30	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas	48,1	48,3
ABD	17:45	Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas	52,2	51,3
ABD	18:00	ISM İmalat Endeksi (PMI)	Kas	49,4	48,3

3 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	03:00	BRC Perakende Satış Denetimi (Yıllık)	Kas		0,10%
Türkiye	10:00	TÜFE(Aylık)	Kas	2,02%	2,00%
Türkiye	10:00	TÜFE(Yıllık)	Kas	8,60%	8,55%
İngiltere	12:30	İnşaat Satın Alma Endeksi(PMI)	Kas	44,00	44,20

4 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Hizmet PMI	Kas		49,7
Çin	04:45	Caixin Hizmet Satın Alma Endeksi (PMI)	Kas		51,1
Almanya	11:55	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas	51,2	51,3
Euro bölgesi	12:00	Markit Bileşik Satın Alma Endeksi (PMI)	Kas	50,2	50,3
Euro bölgesi	12:00	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas	51,8	51,5
İngiltere	12:30	Bileşik PMI	Kas		48,5
İngiltere	12:30	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	Kas	49,7	48,6
ABD	16:15	ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği	Kas	138K	125K
ABD	18:00	ISM İmalat Dışı Satın Alma Endeksi (PMI)	Kas	54,5	54,7

5 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Eki	0,10%	1,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro bölgesi	13:00	Avrupa Maliye Bakanları Toplantısı			
Euro bölgesi	13:00	GSYİH(Yıllık)	3.Çeyrek	1,20%	1,20%
Euro bölgesi	13:00	GSYİH(Çeyreklik)	3.Çeyrek	0,20%	0,20%
Euro bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,10%	0,10%
ABD	16:30	Ticaret Dengesi	Eki	-51,50B	-52,50B
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Eki	-0,50%	-0,60%

6 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	-0,40%	-0,60%
İngiltere	11:30	Halifax Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		-0,10%
ABD	16:30	Ortalama Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Kas	3,00%	3,00%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	183K	128K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi	Kas		-11,890B
ABD	18:00	İşsizlik Oranı (Kasım)	Kas	3,60%	3,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.